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LipiForma Plus kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 27,72 zł

Opis słownikowy

Producent AUROVITAS PHARMA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać 

Kapsułki 

Opakowanie 

30 szt.

Działanie

• Monokolina K - to naturalna statyna z czerwonych drożdży, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego stężenia cholesterolu we krwi,

• Witaminy z grupy B (B6, B12) - biorą udział w prawidłowym metabolizmie homocysteiny. Wpływają na utrzymanie prawidłowego
metabolizmu energetycznego,

• Kwas foliowy - bierze udział w prawidłowym metabolizmie homocysteiny,

• Chrom - pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu glukozy oraz poprawnego metabolizmu makroskładników odżywczych.

Wskazania

Dla osób dorosłych, zalecany osobom chcącym zadbać do prawidłowe stężenie cholesterolu we krwi 

Sposób użycia 
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Zalecana dawka dzienna: 1 kapsułka. Najlepiej spożywać wieczorem, po posiłku w trakcie lub po jedzeniu. 

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki spożycia, nie stosować u kobiet w ciąży, karmiących piersią, nie stosować u osób z czynną
chorobą wątroby lub utrzymującą się zwiększoną aktywnością aminotransferaz w surowicy krwi o niewyjaśnionej technologii.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Ważne jest zachowanie zdrowego stylu życia i
zbalansowanej diety. 

Skład

Ekstrakt z czerwonych drożdzy z ryżu standaryzowany na 4% zawartość monakoliny K, celuloza mikrokrystaliczna (substancja
wypełniająca), żelatyna wołowa (składnik kapsułki), ubichinon (koenzym Q10 –składnik o właściwościach witaminopodobnych),
stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), dwutlenek krzemu (substancja
przeciwzbrylająca), pikolinian chromu, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), cyjanokobalamina (witamina B12), dwutlenek
tytanu, azorubina*, pąs 4R*, żółcień chinolinowa* (barwniki kapsułki). 

*Z uwagi na zawartość barwników produkt może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci 
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